
Supported by grant from Norway. Podpořeno grantem z Norska. 
 

 

www.popalky.cz                                                                                                      

www.facebook.com/popalky 

 

Nezisková organizace Popálky o.p.s., která pomáhá lidem po úrazu popálením a jejich 

blízkým vyrovnat se s fyzickými, sociálními a psychologickými důsledky úrazu, 

 

vás zve na 

zážitkový pobyt pro děti a mladé lidi 
27. – 30. srpna 2016 

 

 

Ubytování:  v krásném rodinném penzionu na Vysočině 

(Penzion u Výletů, Moravec - www.penzion-vysocina.cz) 

Strava:   od sobotní večeře do úterní snídaně (strava domácího typu )  

Cena:    300,- Kč/celý pobyt  

Sraz: přímo v místě pobytu v 15:30 

 

Kdo tam bude: čeká na vás zkušený tým lektorů, který pro vás připraví kompletní 

program. 

  

Co nás společně čeká: 

 Seznamovací hry 

 Tvořivá dílna 

 Sportovní vyžití  

 A jedno překvapení  

 

S čím budete odjíždět:  

 s dobrou náladou a množstvím nových zážitků a zkušeností, 

 se spoustou nových kontaktů na kamarády, které zde potkáte.  

 

 

E-mail o přihlášení posílejte do 30. 6. 2016 na adresu: david.filip@popalky.cz.  

Bližší informace vám poskytne David Filip – koordinátor workshopů, tel. 608 700 667 či na 

uvedeném e-mailu.  

http://www.popalky.cz/
http://www.penzion-vysocina.cz/
mailto:jana.lacinova@popalky.cz

